<　年　次　教　材　費　内　訳　>

　第１年次生保護者　　様

（全般） （数学科）

高体連負担金 1,400 円 ファイル代（数学） 100 円

高文連負担金 900 円 （理科）

県高Ｐ連負担金 700 円 ファイル代（科学と人間生活） 50 円

日本スポーツ振興センター掛金 1,613 円 （家庭科）

賠償責任補償制度保険料 400 円 実習教材費 500 円

（進路指導部） （保健体育科）

基礎力診断テスト（３回分） 7,200 円 新体力テスト分析処理費 190 円

「産業社会と人間」教材費 1,870 円 （英語科）

問題集（学びなおし） 2,092 円 ファイル代（英語コミュニケーションⅠ・

（総務部） 論理表現Ⅰ） 100 円

学校刊行物「潮風」代金 2,000 円 （芸術科）

（年次） 教材費 2,500 円

学校祭費用 1,000 円

通信費 170 円

記 雑費（ロッカー等補修費） 815 円

修学旅行費(２年次への積立） 25,000 円

PTA会費 生徒会費 年次教材費 生徒活動後援会費 クリアフォルダ 150 円

1,160 1,200 9,800 800 12,960 連絡ノート 150 円

1,160 1,200 9,800 800 12,960 （国語科）

6月26日 1,160 1,200 9,800 800 12,960 ファイル代（現在の国語、言語文化） 100 円

7月28日 1,160 1,200 9,800 800 12,960

8月26日 1,160 1,200 9,800 800 12,960

合計 5,800 6,000 49,000 4,000 64,800

納入期限（口座引き落とし日）は、毎月26日です。

26日が土・日・祝日の場合はその翌日です。

　担当　事務室 山村　 電話 0857（85）0511

　なお、「高等学校等就学支援金」を受給されていない場合は、別途月額9,900円の
授業料を納入されますよう、あわせてお願いいたします。（授業料については、２月ま
で引き落としがあります。２月に２・３月分の授業料がまとめて引き落としになります。）

計49,000円

　このことについて、下記のとおりとしますのでお知らせします。お手数ですが、毎月

令和７年４月１５日

鳥取県立青谷高等学校長

令和７年度学校徴収金の納入について　（通知）

（公　印　省　略）

5月26日

の引き落とし日までに届出口座の預金残高について、御確認をお願いいたします。

　また、窓口納付の届け出をしておられる方につきましては、別途お届けする納付書

により期限までに払い込みをお願いいたします。

　学校徴収金は、在籍する学校での必要経費です。下記の金額を毎月の期限まで
に納入をお願いします。

納入日
学　校　徴　収　金

合　計